
 

1 

 

návod k použití

0ini masážní bezdrátová podložka zad

MGB-2403
 

 

 

Důležité: Tento návod si ponechte, abyste se k němu mohli později vrátit. Před použitím tohoto přístroje si prosím bedlivě

přečtěte pokyny.

Bezpečnostní pokyny
Řiďte se prosím základními bezpečnostními pokyny viz níže, abyste omezili a snížili nebezpečí a zdravotní rizika, jako jsou úraz 

elektrickým proudem, popáleniny a jiná zranění.

1. Nepoužívejte přístroj při koupeli nebo ve sprše.

2. Neumisťujte a neskladujte přístroj na místech, kde by hrozil pád do vany nebo umyvadla.

3. Nikdy pro tento přístroj nepoužívejte špendlíky nebo jiné kovové spojovací prvky.

4. Nepoužívejte v mokru nebo vlhku.

5. Je-li přístroj používán dětmi nebo zdravotně postiženými osobami, je nezbytný dohled dospělé osoby.

6. Přístroj používejte pouze k účelům, které jsou popsány v tomto návodu.

7. Nikdy nepoužívejte masážní přístroj, jste-li ospalí nebo při spánku.

8. Do otvorů přístroje nevkládejte a nepouštějte žádné předměty.

9. Nepoužívejte v místech, kde jsou používány a rozprášeny aerosoly (spreje) nebo kam je dodáván kyslík.

10. Nepoužívejte přístroj pod peřinou nebo polštářem. Přístroj pak může vydávat nadměrné teplo, způsobit požár, úraz

elektrickým proudem a zranit osoby.

11. Tento přístroj je určen pouze pro soukromé neprofesionální použití.

12. Nepoužívejte na kojence, invalidy, spící osoby nebo osoby v bezvědomí.

13. Nepoužívejte na citlivou kůži nebo na osoby, které nejsou citlivé na teplo.

• Masážní přístroj používejte nejdéle 30 minut denně.

• Masážní přístroj nepoužívejte při spánku.

Balení obsahuje
1x zádový masážní přístroj, 1x návod k použití, 1x nabíjecí kabel typu USB-C

Technické údaje
Model ............................... MGB-2403

Název ............................... zádový masážní mini-přístroj

napájení ........................... 5 V – 2,0 A

kapacita akumulátoru .... 1800 mAh 

příkon ................................10 W

hmotnost přístroje ...........1,6 kg

výchozí časovač ............ 15 minut

funkce .............................. hnětení/zahřívání

Schéma přístroje 

 

Poznámka 
Přístroj před prvním použitím nabijte. Akumulátor je z bezpečnostních důvodů dodáván téměř vybitý.   

Návod k použití 
1. Stiskem vypínače po dobu 2 sekund přístroj zapněte. Výchozí režim je pohyb nahoru a dolu se zapnutou funkcí vyhřívání. 

Kontrolka napájení se rozsvítí modře.    

2. Krátkým stiskem vypínače přepnete na režim hnětení (kontrolka se rozsvítí zeleně) a dalším stiskem přepnete na normální 

režim.   

3. Tlačítko vyhřívání: stiskem zapnete funkci vyhřívání; kontrolka masážní hlavice se rozsvítí červeně. Po vypnutí funkce 

vyhřívání kontrolka zhasne.   

4. Stiskněte a po dobu 2 sekund podržte vypínač – tím přístroj vypnete.   

5. Po 15 minutách činnosti se přístroj automaticky vypne.   

 arování

bodová masáž
(zelená)

celková masáž zad
(modrá)

kontrolka napájení

zapnutí/vypnutí

rychlost (vysoká/nízká/střední)

vyhřívání

nabíjecí zásuvka U    



 

 

Řešení problémů 
Situace Možná příčina Náprava 

nelze spustit vybitý akumulátor přístroj dobijte 

přestane fungovat vypršela stanovená doba činnosti / přístroj je 

přetížený 

spusťte přístroj znovu / snižte zátěž 

přístroje 

hluk při používání rezonuje konstrukce přístroje normální stav   

Údržba a skladování 
1. Po použití a před čištěním přístroj odpojte od zdroje elektřiny.    

2. NETAHEJTE za napájecí kabel přístroje.   

3. K čištění a otírání přístroje používejte výhradně měkký a suchý hadr.   

4. Nevystavujte přístroj vysokým teplotám a ohni.   

5. NE Y TA UJTE přístroj přímému slunečnímu záření.    

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o.,    lavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 

 

 

 


